QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng các Tập thể, cá nhân đã có thành tích

trong phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2024

của UBND tỉnh Thái Nguyên Ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 5727/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa Ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của huyện Định

Hóa;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2024 của

UBND xã Bảo Linh Ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của xã Bảo

Linh;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê UBND  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng theo quy định đối với 01 tập thể, 02 cá nhân

có thành tích trong phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ An ninh tổ Quốc” năm

2024.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Văn phòng UBND chuẩn bị Giấy khen, kinh phí cho việc

tặng thưởng trên. Tổng số tiền thưởng theo Quyết định là 800.00 đồng (Số tiền

bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng chẵn). Kinh phí khen thưởng được trích từ

nguồn ngân sách chi thường xuyên năm 2024.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày    10     tháng  12  năm 2024

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban ngân sách xã, các ngành có liên quan và

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ UBND xã;

- Lưu :VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH
KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG

PHONG TRÀO THI ĐUA “TOÀN DÂN BẢO VỆ  AN NINH TỔ QUỐC”

NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ- UBND ngày       /12/2024

của UBND xã Bảo Linh)

TT Địa chỉ
Tiền thưởng

(Nghìn đồng)

 CỘNG TỔNG 800.000

I Tập thể

1 Trường THCS Bảo Linh 400.000

II Cá nhân

1 Ông Ma Thịnh Bộ - Trạm trưởng Trạm y tế xã  200.000

2 Ông Ma Công Đức - Trưởng xóm Bảo Biên 200.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:51:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:04:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:05:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!